Akemi

De: Akemi <akemi@sindleasing.org.br>
Enviado em: quinta-feira, 8 de outubro de 2015 12:07
Para: BNP PARIBAS - Rogério Monteiro (rogerio.monteiro@br.bnpparibas.com);

FINASA - Geber Alan (galan@bradescofinanciamentos.com.br);
‘felippe@br.ibm.com’; 'luiz_montene@bancotoyota.com.br’;
‘eduardo.varella@bmw.com.br’; '4840 joaocarlos@bradesco.com.br’; CHG -
Roberto Mussalem (roberto.mussalem@chg-meridian.com); 'Ana Paula
Franklin Allain’; 'Gervasio, Ismael'; LEASEPLAN - Renata Theil
(renata.theil@leaseplan.com.br); 'roberto.martinelli@sgef.com.br’;
'bution@bancoalfa.com.br'’; 'pedro.goncalves@bicleasing.com.br’; 'paulo-
andre.domingos@itau-unibanco.com.br’; JSL - Osmar Roncolato Pinho
(osmar.pinho@jsl.com.br); SANTANDER - Paulo Sergio Duailibi
(pduailibi@santander.com.br)

Cc: ABEL - Carlos Parussolo (parussolo@leasingabel.org.br); 'Cristina Sindleasing'

Assunto: Sindicato - Edital de Convocacéao

Circular n° 007/2015

Sao Paulo, 08 de Outubro de 2015.

Ref.: AGO DO SINDICATO NACIONAL DAS EMPRESAS DE ARRENDAMENTO MERCANTIL (LEASING)

Prezadas Associadas,

Convidamos V.Sas., quites e em pleno gozo de seus direitos associativos, para participarem da Assembleia Geral
Ordinéria, a ser realizada no dia 14 de Outubro de 2015, quarta-feira, as 10hs, em primeira convocagédo, na Rua
Diogo Moreira, 132 — 8° andar conj. 810, a fim de deliberarem sobre as seguintes matérias da Ordem do Dia: a)
Leitura, discussdo e votacdo da Ata da Assembleia anterior; b) Leitura, discussao e votagao da Proposta
Orgamentaria para o exercicio de 2016. Nao havendo, na hora acima indicada, numero legal de associadas, para a
instalacdo dos trabalhos em primeira convocagdo, a Assembleia sera realizada 30 (trinta) minutos apos, N0 mesmo
dia e local, em segund c‘;)nvocagéo com qualguer numero de associadas presentes.

Pedimos a gentifeza /de confirmar sua participagdo pelo telefone (11) 3095.9100 ou pelo email:
akemi@sindleasingl.org.br

Atenciosamente. T

OSMAR RONCOLAYO PIN

Presidente / B



